
 

 

２０２０年１０月３日 

各 位 

株式会社 紀陽銀行 

  

 

平野支店の営業再開について 

  

 

平野支店（大阪府大阪市）に勤務する行員１名が新型コロナウイルスに感染していること

が判明したため、１０月２日（金）より平野支店を臨時休業しておりましたが、所轄保健所

との連携による調査および店舗内消毒作業が完了し、お客さまの安全確保が図られているこ

とを確認できましたので、１０月５日（月）より営業を再開いたします。 

 

所轄保健所等と連携した結果、当該行員との濃厚接触者とされた行員については、１０月

１日時点ではいずれも自宅待機しております。また、お客さまの中に濃厚接触者は認められ

ませんでした。 

 

当行は、今後もお客さまと行員の安全を最優先し、関係各機関と連携しながら感染拡大の

防止に努めてまいります。 

お客さまおよび関係者の皆さまには引き続きご不便とご心配をおかけいたしますが、何卒

ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

                                         

以 上 

 

 

                                     
＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

お 客 様：リスク統括部 お客様相談室 

TEL 073 – 423 - 9111 

報道関係：経営企画部 広報・ＣＳＲ推進室 

TEL 073 – 426 - 7133 
 


